
        

Uchwała Nr XXI/155/09
Rady Gminy Chełmno

z dnia 23 kwietnia 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  udzielania  dofinansowania  do  poniesionych  kosztów
usuwania  azbestu  ze  środków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 406 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150, Dz. U. Nr 111, poz. 708,
Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. § 3 pkt. 3 ppkt. 3  załącznika do uchwały Nr XX/148/09 Rady Gminy Chełmno z dnia 12 marca
2009 roku w sprawie udzielania  dofinansowania do poniesionych kosztów usuwania azbestu ze
środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  otrzymuje brzmienie:
“kserokopię  zgłoszenia  robót  przez  wnioskodawcę do  Starostwa Powiatowego w Chełmnie  lub
oświadczenie  poświadczone  przez  sołtysa  wsi,  że  materiały  zawierające  azbest  należą  do
wnioskodawcy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r.


